РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09 апреля 2025 г.

                № 632
г. Жуковка

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Жуковского

муниципального округа Брянской

области  за 1 квартал 2025 года.
     В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 22 решения  Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области от 16 декабря 2024 года                          № 790/66-1 «О бюджете Жуковского муниципального округа Брянской области  на  2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Жуковского муниципального округа Брянской области  за 1 квартал  2025 года по доходам в сумме 169 080 193,13 рублей, расходам в сумме 174 899 071,68 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 5 818 878,55 рублей и следующими показателями:

1) по доходам бюджета Жуковского муниципального округа Брянской области за 1 квартал 2025 года согласно приложению 1;

2) по расходам бюджета Жуковского муниципального округа Брянской области по ведомственной структуре расходов за 1 квартал 2025 года согласно приложению 2;
3) по  расходам  бюджета Жуковского муниципального округа Брянской области по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам  видов расходов за 1 квартал 2025 года согласно приложению 3;

4) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Жуковского муниципального округа Брянской области  за 1 квартал 2025 года согласно приложению 4.

2. В срок до 15 мая 2025 года  направить в Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа и Контрольно-счетную палату Жуковского муниципального округа отчет об исполнении бюджета Жуковского муниципального округа Брянской области  за 1 квартал 2025 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа Брянской области» и разместить на официальном сайте Жуковского муниципального округа Брянской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кузнецову Л.П.
  Глава администрации                                                             О.А.Воронин
Отослано:  финансовому управлению администрации Жуковского муниципального округа